no âmbito da Serventia Extrajudicial.

Constatou-se que a Serventia possui 26 (vinte e seis) selos pendentes de transmissão,
relativos ao lote de selo nº 1360, disponibilizado para download em 08/11/2017.

A Serventia, atualmente, utiliza o lote de selos nº 1438, com 389 (trezentos e oitenta e
nove) selos livres, disponibilizado para download em 30/01/2018.

Assim, orienta-se ao Responsável pelo Serviço de Protesto que proceda à transmissão dos
selos pendentes de envio do lote nº 1360. Na hipótese de eventuais problemas quanto ao envio das
informações, oriento que solicite apoio à Gerência de Fiscalização Extrajudicial para a regularização do